

Årsredovisning

för

Good Solutions Sweden AB

556658-6649

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Persson, Styrelseledamot

2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Good Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Good Solutions är ett snabbväxande och skalbart SaaS-bolag som hjälper tillverkande företag att bli mer lönsamma och hållbara.

Tillverkande företag som använder Good Solutions RS Production-produkter får ut mer från sin produktion med mindre resursförbrukning. Mer output. Lägre CO2-footprint. Färre maskintimmar. Färre mantimmar. Mindre materialförbrukning. Det är på riktigt en hållbar affärsmodell.

Lösningarna bygger på egna programvaran RS Production som tillsammans med egna hårdvaran RS IoT förpackas som en molntjänst till månadsabonnemang.

RS Production utmärker sig genom att vara både lättanvänt och kraftfullt.

Fakta, inte känslor

Oavsett fabriken förkunskapsnivå tar Good Solutions leveransteam kunden från A till Ö i införandet av datadriven produktion och hjälper till att minska kostnadskrävande förluster och öka andelen värdeadderande maskintid och arbetstid. Den tid som våra kunders kunder betalar dem för.

För en fabrik med årsomsättning på 500 Mkr innebär en kapacitetsökning med 10 procent att omsättningen kan öka 50 Mkr om året, utan ytterligare investeringar i maskiner och beläggning av nya skift. För en sån fabrik är den årliga resultatökningen på sista raden omkring 20 Mkr, år efter år.

Våra kunder ser ofta mätbar effekt inom sex till åtta veckor och har investeringen återbetald inom sex månader.

KORT OM BOLAGET OCH ORGANISATIONEN

Good Solutions har säte och kontor i Göteborg. Kontor finns också i Jönköping, Skellefteå och Köpenhamn med en organisation på omkring 30 personer.

Medarbetarnas profiler sträcker sig från senior erfarenhet av produktionsledning via programutveckling till försäljning och projektledning.

Försäljning i andra länder sker via internationella och lokala partnerkanaler.

Good Solutions har välutvecklade och långvariga partnersamarbeten med ledande konsultbolag som säkrar god leveranskapacitet i större projekt.

Bolaget drivs med en tydlig målbild att etablera en ledande standardprodukt för datadriven produktionsledning i norra Europa.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 2023

Bolaget hade en fortsatt snabb tillväxt under 2023 och ser en snabb takt för affärerna både i Sverige och i andra länder.

Det internationella intresset för RS Production fortsätter att öka och produkten finns idag i fler än 20 länder.

RS Production Energy

Under 2023 lanserades RS Production Energy och har skapat stort intresse från marknaden. Bland standardfunktionerna finns möjligheten att se direkt CO₂-footprint per tillverkad enhet.

RS Production Neon

Under 2023 började uppdateringen till nya användargränssnittet RS Production Neon hos samtliga kunder. Med RS Production Neon kortas startsträckan för att komma igång och att skapa värde. Expertisnivån för att använd RS Production har sänkts avsevärt.

Tillväxt och lönsamhet 2023

Trots en relativt ekonomiskt tuff period i samhället i stort har tillväxten och lönsamheten under året varit god. Fler än 50 fabriker startade RS Production under året.

Omsättningen har under 2023 ökat med drygt 20 procent och intäkterna från löpande abonnemang ökade med över 30%.

Både ekonomiskt resultat och kassaflöde var positivt.

Ekonomi

De återkommande avtalen för programvarutjänster (SaaS) är en väsentlig del i bolagets ekonomi och framtid. De utgör nu 75% av intäkterna. Det är en ökning med 12 procentenheter mot föregående år.

Likviditeten är fortsatt mycket god.

Marknad

Good Solutions ser en fortsatt positiv utveckling på marknaden när frågorna om digitalisering och hållbarhet är i fokus hos en allt större del av de tillverkande bolagen.

Nya produkten RS Production Energy möter väl upp industriföretags behov att reducera energiförbrukning för att minska både kostnader och utsläpp av CO₂e.

Indirekta säljkanaler står för en ökande andel av de nytecknade återkommande intäkterna.

2024 så här långt

Bolaget har startat positivt under 2024. Tillväxten av återkommande intäkter är mycket god. Tillströmningen av nya affärsmöjligheter överträffar samma period tidigare år.

Ägargrupp

Ägare med mer än 10% innehav är Mikael Persson, Helene Alsin, Lena Thorsson, Börje Toftgård Consulting AB samt Mattias Ahlenius.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 217	28 636	22 216	18 342	21 076
Balansomslutning	26 015	24 542	18 759	17 251	14 361
Soliditet (%)	22,3	23,5	29,2	28,9	34,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveck- lingsutgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	249 470	6 454 259	713 550	-1 947 126	297 632	5 767 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				297 632	-297 632	0
Omfört till fond för utvecklingsutgifter		535 172		-535 172		0
Årets resultat					33 899	33 899
Belopp vid årets utgång	249 470	6 989 431	713 550	-2 184 666	33 899	5 801 684

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 958 000 (958 000)

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 184 666
Överkursfond	713 550
årets vinst	33 899
	-1 437 217

behandlas så att
i ny räkning överföres

-1 437 217
-1 437 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		34 216 987	28 635 746
Aktiverat arbete för egen räkning		3 240 106	3 055 010
Övriga rörelseintäkter	2	97 151	215 370
		37 554 244	31 906 126
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-874 702	-1 667 473
Övriga externa kostnader		-12 701 497	-8 874 728
Personalkostnader	3	-21 085 585	-19 498 773
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 780 667	-1 585 713
		-37 442 451	-31 626 687
Rörelseresultat		111 793	279 439
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 864	201 329
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 185	-92 194
		-53 321	109 135
Resultat efter finansiella poster		58 472	388 574
Resultat före skatt		58 472	388 574
Skatt på årets resultat		-24 573	-90 942
Årets resultat		33 899	297 632

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	6 989 431	6 454 259
Licenser	5	0	0
		6 989 431	6 454 259
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	347 622	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	24 872	31 422
		372 494	31 422
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	1 400	1 400
		1 400	1 400
Summa anläggningstillgångar		7 363 325	6 487 081
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		78 157	88 815
		78 157	88 815
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 551 943	9 015 080
Aktuella skattefordringar		222 377	21 033
Övriga fordringar		201 175	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 960 968	1 644 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 525 927	1 168 956
		14 462 390	11 849 566
<i>Kassa och bank</i>		4 111 363	6 116 980
Summa omsättningstillgångar		18 651 910	18 055 361
SUMMA TILLGÅNGAR		26 015 235	24 542 442

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		249 470	249 470
Fond för utvecklingsutgifter		6 989 431	6 454 259
		7 238 901	6 703 729
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		713 550	713 550
Balanserad förlust		-2 184 666	-1 947 127
Årets resultat		33 899	297 632
		-1 437 217	-935 945
Summa eget kapital		5 801 684	5 767 784
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	0	400 000
Övriga skulder		239 845	751 168
Summa långfristiga skulder		239 845	1 151 168
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	0	2 039 071
Skulder till kreditinstitut	10	47 651	322 222
Leverantörsskulder		1 283 475	1 297 288
Aktuella skatteskulder		168 058	0
Övriga skulder		2 077 548	1 729 651
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		13 766 984	10 178 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 629 990	2 056 688
Summa kortfristiga skulder		19 973 706	17 623 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 015 235	24 542 442

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Konsultarvoden intäktsförs när arbetet utförs.

Upplåtna engångslicensrättigheter för programvara intäktsförs i samband med avtalstecknandet. Av kunder tecknade supportavtal resp. programvara som tjänst intäktsförs löpande över avtalsperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv vinstavräkning.

Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagd tid per balansdagen i relation till totalt beräknad tid för att fullgöra uppdraget.

Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt" alternativt Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisning av hyres- och leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar Balanserade

utgifter för utvecklingsarbeten

Styrelsen för Good Solutions har beslutat att samtliga kostnader för utveckling av plattformen RS-Production skall tills vidare tillgångsaktiveras i bolagets balansräkning.

Företaget tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsavgifter inom bundet eget

kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Aktiveringar av arbete med produktutveckling av RS-Production skall ske:

-När utvecklingsarbetet gäller grundprodukten och plattformen RS-Production De kostnader som aktiveras är:

-Personalkostnader aktiveras månadsvis i proportion till hur stor andel av medarbetarens arbete som utgjort grundutveckling av produkten.

-Andra kostnader som är direkt kopplade till grundutvecklingen av produkten och plattformen RS-Production.

Inget arbete med kundunika lösningar eller felrättningar i tillgångsaktiverat arbete skall aktiveras.

Avskrivningar av aktiverat utvecklingsarbete skall ske:

-Så fort den produkt som det aktiverade utvecklingsarbetet inte längre är en del av grundprodukten och plattformen RS-Production.

-I annat fall löpande (månadsvis) över fem år då det är en rimlig livslängd för plattformen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar .

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande planenliga avskrivningsprinciper används:

Avskrivningarna proportioneras med hänsyn till anskaffningstidpunkt. Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten avskrivs från och med tidpunkten när programvaran är klar för försäljning.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

20% på anskaffningsvärdet

Licenser

20% på anskaffningsvärdet

Maskiner och andra tekniska anläggningar

20 -33,33% på anskaffningsvärdet

Inventarie, verktyg och installationer

20% på anskaffningsvärdet

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen . I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran

redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Bolaget redovisar inte någon uppskjuten skattefordran hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag pga. att det råder osäkerhet om när denna kan komma att utnyttjas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Stöd för korttidspermittering	9 578	128 340
Sjuklöneersättning	46 674	21 411
Kursvinst rörelsen	40 899	65 619
	97 151	215 370

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	23

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 779 471	16 724 461
Internt utvecklade tillgångar	3 240 106	3 055 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 019 577	19 779 471
Ingående avskrivningar	-13 325 212	-11 758 080
Årets avskrivningar	-2 704 934	-1 567 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 030 146	-13 325 212
Utgående redovisat värde	6 989 431	6 454 259

Not 5 Licenser

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-44 008
Årets avskrivningar		-10 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	416 805	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 805	0
Årets avskrivningar	-69 183	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 183	0
Utgående redovisat värde	347 622	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 521	245 771
Inköp		32 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 521	278 521
Ingående avskrivningar	-247 099	-239 510
Årets avskrivningar	-6 550	-7 589
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 649	-247 099
Utgående redovisat värde	24 872	31 422

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 400	1 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400	1 400
Utgående redovisat värde	1 400	1 400

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 039 071

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 47 651 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder förfallotid 1-5 år	0	400 000
Kortfristiga skulder förfallotid inom 1 år	47 651	322 222
	47 651	722 222

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 821 000	5 821 000
	5 821 000	5 821 000

Göteborg 2024-05-20

Bengt Thorsson
Bengt Thorsson
Ordförande

Ulrika Swegmark
Ulrika Swegmark

Mattias Ahlenius
Mattias Ahlenius

Ulrika Molander
Ulrika Molander

Anders Tormod
Anders Tormod

Mikael Persson
Mikael Persson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor
BDO Göteborg AB
